

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 11 juli 2024

Embracer Group säkrar ny revolverande kreditfacilitet på 600 miljoner euro

Embracer Group AB ("Embracer") har säkrat en ny revolverande kreditfacilitet på 600 miljoner euro med en löptid på två år, med en option att förlänga med ytterligare ett år.

Den nya faciliteten ersätter Embracers återstående revolverande kreditfacilitet på 4,8 miljarder SEK (cirka 420 miljoner euro), som förfaller i maj 2025. Villkoren för den nya faciliteten har förbättrats, inklusive en noterbart lägre kreditmarginal för utnyttjad skuld, vilket kommer att minska räntekostnaderna genom både förbättrade villkor och en minskad skuldsättning.

"Tack vare de betydande åtgärder som vidtagits under innevarande kalenderår har vi stärkt vår finansiella struktur och ansvarsfullt minskat vår skuldsättning. Detta steg är en del av vår övergång till att bli ett mer slimmrat och fokuserat företag," säger Lars Wingefors, medgrundare och VD för Embracer.

Totalt har sju banker från Europa och Nordamerika deltagit i transaktionen. SEB som koordinator, BNP Paribas, Citibank, N.A., London Branch, DNB Bank ASA, Sweden Branch, J.P. Morgan SE, Nordea Bank Abp, filial i Sverige och Swedbank AB (publ).

För mer information, vänligen kontakta:

Arman Teimouri, Head of External Relations
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Om Embracer Group

Embracer Group är en global koncern av kreativa och entreprenöriella företag inom PC, konsol, mobil, brädspel och andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande spelportfölj med över 900 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de tio operativa koncernerna: THQ Nordic, PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Easybrain, Asmodee, Dark Horse, Freemod och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 106 interna studios och fler än 11 000 medarbetare i mer än 40 länder.

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 11 juli 2024

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information [här](#).

Bifogade filer

[Embracer Group säkrar ny revolverande kreditfacilitet på 600 miljoner euro](#)